



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**MobiCom Pro ApS**  
Hauge Møllevvej 4, 3550 Slangerup

CVR-nr. 36 43 23 57  
Company reg. no. 36 43 23 57

**Årsrapport**  
**Annual report**

**2020/21**

This document has esignatur Agreement-ID: 679a1235fTh246572706

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2022.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 January 2022.*

---

**Frank Eddie Sørensen**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management commentary</b>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management commentary</i>	
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
<b>Financial statements 1 July 2020 - 30 June 2021</b>	
Resultatopgørelse	11
<i>Income statement</i>	
Balance	12
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	16
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	17
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	23
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

**Selskabet**  
*The company*

MobiCom Pro ApS  
Hauge Møllevvej 4  
3550 Slangerup

CVR-nr.: 36 43 23 57

*Company reg. no.*

Stiftet: 13. november 2014

*Established: 13 November 2014*

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

*Financial year: 1 July - 30 June*

**Bestyrelse**  
*Board of directors*

Michael Christian Stig Iuul, Formand, *Chairman*  
Gert Haugaard Pedersen  
Frank Eddie Sørensen  
Kenneth Andreasen

**Direktion**  
*Managing Director*

Frank Eddie Sørensen

**Revision**  
*Auditors*

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning *Management commentary*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

MobiCom Pro leverer moderne, professionelle, digitale kommunikationsløsninger til erhvervslivet, med hovedvægt på segmenterne transport- og logistik, Health Care, butik og restauration. Selskabet arbejder med løsninger indenfor ”High Security Tracking Software” og ”High Security Robot-Tech Analyze Software”.

Under binavnet GreenShield fremstiller selskabet værnemidler, pt. i form af mundbind og wet wipes, dels til eget salg dels til større kunder (ordrebaseret produktion).

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har haft et tilfredsstillende regnskabsår, trods COVID-19 hvor selskabet stort set lukkede ned i nogen måneder og mange projekter blev skubbet i en længere periode.

Årets resultat blev på 272.501 kr. efter skat og egenkapitalen udgør pr. 30/6-2021 14,7 mio. kr., hvilket omstændighederne anses som tilfredsstillende.

Selskabet gennemførte som planlagt i 2021 en kapitalforhøjelse, på 8,6 mio. kr. fra selskabets eksisterende ejere.

Selskabet forhandler pt. om gennemførelse af en betydelig kapitalforhøjelse med udenforstående investorer, hvilke forhandlinger forventes at resultere i en kapitalforhøjelse i løbet af 2022.

### **The principal activities of the company**

MobiCom Pro delivers modern, professional, digital communication solutions to business mainly to the segments of transportation and logistics, Health Care, mall and restaurant. The company provides solutions for “High Security Tracking Software” and “High Security Robot-Tech Analyze Software”.

Under the co-brand GreenShield the company manufactures protective equipment, for time being masks and wet wipes for own resale and for large customers (order-based production).

### **Development in activities and financial matters**

The company has had a satisfactory financial year despite the COVID-19 due to which the company almost closed down for some months and many projects were postponed for a longer period.

The result of the year ended up at 272.501 kr. after tax and the equity constitutes per 30/6-2021 14,7 mill. kr. which due to the circumstances is considered satisfactory.

The company implemented as planned a capital increase from the existing shareholders of 8,6 mill. kr.

The company is currently negotiating with external investors about a substantial capital increase which is expected to be closed during 2022.



## **Ledelsesberetning**

### *Management commentary*

---

#### **Udviklingen i selskabets aktiviteter**

Selskabet har udvidet samarbejdet med flere eksisterende kunder, og har fået flere helt nye og spændende kunder. Denne trend er fortsat ind i vores nye regnskabsår.

Selskabet har styrket MobiCom Control Tower-løsningen indenfor hardware med flere unikke løsninger, ligesom det grafiske ydre på software og App's er moderniseret.

#### **Etablering af produktion af værnemidler**

Værnemiddelfabrikken har med de nye Corona-varianter fået ny vind i sejlene. Med ansættelsen af en salgschef har fabrikken i sidste halvdel af 2021 oplevet kraftig vækst. Især vådserviet-produktionen har fået godt fat i markedet. Den Danske Fabrik vil i samarbejde med MobiCom-Pro komme med flere nye teknologiske tiltag, som vil skabe stabil omsætning for begge virksomheder.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet væsentlige hændelser i selskabets efter regnskabsårets afslutning.

#### **The development of the company's activities**

The company has expanded the cooperation with several existing customers and has acquired several new and interesting customers. This trend has continued during the period of the following financial year.

The company has strengthened the MobiCom Control Tower-solution within the hardware area with more unique solutions, as well as modernization the graphic display on software and App's.

#### **Establishing of production of protective equipment**

The protective equipment plant has due to the new Corona variants experienced new progress. By employment of a new sales director the factory has experienced a strong growth in the last half of 2021. Especially the wet-wipes production has got a good grip in the marked. Den Danske Fabrik will in cooperation with MobiCom-Pro provide more new technological combined products which will create a stabile turnover for both factories.

#### **Events occurring after the end of the financial year**

There has not been significant events in the company after ending of the financial year.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

### Income statement 1 July - 30 June

---

Amounts concerning 2020/21: DKK.

Amounts concerning 2019/20: DKK thousand.

Note	2020/21	2019/20
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>6.305.133</b>	<b>3.152</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-5.401.561	-2.854
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-410.651	-148
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit before net financials</i>	<b>492.921</b>	<b>150</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	22
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-372.707	-218
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>120.214</b>	<b>-46</b>
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	152.287	459
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>272.501</b>	<b>413</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	272.501	413
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b>272.501</b>	<b>413</b>



## Balance 30. juni

### Statement of financial position at 30 June

---

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Note	2021	2020
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Non-current assets</i>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	9.639.945	854
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>	4.177.766	7.835
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	13.817.711	8.689
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	2.897.130	1.722
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	2.897.130	1.722
7 Deposita <i>Deposits</i>	481.705	431
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	481.705	431
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<b>17.196.546</b>	<b>10.842</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	3.556.669	4.589
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	3.556.669	4.589



## Balance 30. juni

### Statement of financial position at 30 June

---

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		
Note	2021	2020
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	6.664.887	1.887
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	40.389	40
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	1.942.030	791
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	228.109	2
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	8.875.415	2.720
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	6.318	19
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<b>12.438.402</b>	<b>7.328</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b>29.634.948</b>	<b>18.170</b>



## Balance 30. juni

### Statement of financial position at 30 June

---

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Note	2021	2020
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	396.715	208
Reserve for udviklingsomkostninger		
<i>Reserve for development costs</i>	10.777.814	6.777
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	3.593.917	-1.089
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.768.446</b>	<b>5.896</b>
<i>Total equity</i>		
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	990.572	0
Andre hensatte forpligtelser		
<i>Other provisions</i>	250.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.240.572</b>	<b>0</b>
<i>Total provisions</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Kreditinstitutter i øvrigt		
<i>Other mortgage loans</i>	3.660.120	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	256.121	400
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	3.916.241	400





## Balance 30. juni

### Statement of financial position at 30 June

---

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Note	2021	2020
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
8 Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Current portion of long term payables</i>	0	100
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	3.111.723	2.790
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	85.550	96
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	2.958.460	6.147
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
<i>Payables to shareholders and management</i>	0	7
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	0	264
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	3.553.956	2.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	9.709.689	11.874
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<b>13.625.930</b>	<b>12.274</b>
<b>Passiver i alt</b>		
<i>Total equity and liabilities</i>	<b>29.634.948</b>	<b>18.170</b>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
10 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		



## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Reserve for udviklingsom- kostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<i>Contributed capital</i>	<i>Share premium</i>	<i>Reserve for development costs</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2020					
<i>Equity 1 July 2020</i>	207.500	0	6.777.470	-1.088.898	5.896.072
Kontant kapitaludvidelse					
<i>Cash capital increase</i>	189.215	8.410.658	0	0	8.599.873
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Retained earnings for the year</i>	0	0	0	272.501	272.501
Overført til overført resultat					
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	-8.410.658	0	8.410.658	0
Overført fra Overført resultat					
<i>Transferred from retained earnings</i>	0	0	4.000.344	-4.000.344	0
	<b>396.715</b>	<b>0</b>	<b>10.777.814</b>	<b>3.593.917</b>	<b>14.768.446</b>

This document has esignatur Agreement-ID: 679a1235rTh246572706



## Noter

### Notes

Amounts concerning 2020/21: DKK.

Amounts concerning 2019/20: DKK thousand.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	5.349.779	2.833
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	35.140	15
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	16.642	6
	<u>5.401.561</u>	<u>2.854</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>10</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	372.707	218
	<u>372.707</u>	<u>218</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-1.142.859	-791
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	990.572	332
	<u>-152.287</u>	<u>-459</u>



## Noter

### Notes

Amounts concerning 2020/21: DKK.

Amounts concerning 2019/20: DKK thousand.

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b> <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>		
Kostpris 1. juli 2020 <i>Cost 1 July 2020</i>	1.053.797	527
Overførsler <i>Transfers</i>	<u>8.852.315</u>	<u>527</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b> <i>Cost 30 June 2021</i>	<b><u>9.906.112</u></b>	<b><u>1.054</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020 <i>Amortisation and writedown 1 July 2020</i>	-200.000	-100
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	<u>-66.167</u>	<u>-100</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b> <i>Amortisation and writedown 30 June 2021</i>	<b><u>-266.167</u></b>	<b><u>-200</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b> <i>Carrying amount, 30 June 2021</i>	<b><u>9.639.945</u></b>	<b><u>854</u></b>



## Noter

### Notes

---

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>		
Kostpris 1. juli 2020		
<i>Cost 1 July 2020</i>	7.835.267	7.666
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	5.194.814	3.596
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	-2.900
Overførsler		
<i>Transfers</i>	<u>-8.852.315</u>	<u>-527</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>4.177.766</u></b>	<b><u>7.835</u></b>
<i>Cost 30 June 2021</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>		
<i>Carrying amount, 30 June 2021</i>	<b><u>4.177.766</u></b>	<b><u>7.835</u></b>



## Noter

### Notes

---

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. juli 2020		
<i>Cost 1 July 2020</i>	1.816.196	121
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>1.519.929</u>	<u>1.695</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>3.336.125</u></b>	<b><u>1.816</u></b>
<i>Cost 30 June 2021</i>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		
<i>Depreciation and writedown 1 July 2020</i>	-94.511	-46
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	<u>-344.484</u>	<u>-48</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>-438.995</u></b>	<b><u>-94</u></b>
<i>Depreciation and writedown 30 June 2021</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>		
<i>Carrying amount, 30 June 2021</i>	<b><u>2.897.130</u></b>	<b><u>1.722</u></b>



## Noter Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>7. Deposita</b>		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. juli 2020 <i>Cost 1 July 2020</i>	431.354	431
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	50.351	0
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b> <i>Cost 30 June 2021</i>	<b><u>481.705</u></b>	<b><u>431</u></b>
Nedskrivninger 1. juli 2020 <i>Nedskrivninger 1 July 2020</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni 2021</b> <i>Nedskrivninger 30 June 2021</i>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b> <i>Carrying amount, 30 June 2021</i>	<b><u>481.705</u></b>	<b><u>431</u></b>

## 8. Gældsforpligtelser *Liabilities other than provision*

	<b>Gæld i alt 30/6 2021 <i>Total payables 30 Jun 2021</i></b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current portion of long term payables</i></b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2021 <i>Long term payables 30 Jun 2021</i></b>	<b>Restgæld efter 5 år <i>Outstanding payables after 5 years</i></b>
Kreditinstitutter i øvrigt <i>Other mortgage loans</i>	3.660.120	0	3.660.120	1.200.000
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>256.121</u>	<u>0</u>	<u>256.121</u>	<u>256.121</u>
	<b><u>3.916.241</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.916.241</u></b>	<b><u>1.456.121</u></b>



## Noter

### Notes

Amounts concerning 2020/21: DKK.

Amounts concerning 2019/20: DKK thousand.

#### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### *Charges and security*

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.112 t.kr., og gæld til kreditinstitut, 3.660 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på henholdsvis nominelt 3.000 t.kr. og nominelt 3.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

*For bank loans, DKK thousand 3,112 and loans from credit institutions, DKK thousand 3,660 the company has provided security in company assets representing respectively a nominal value of DKK thousand 3,000 and a nominal value of DKK thousand 3,660. This securitys comprises the assets below, stating the carrying amounts:*

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	3.557
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	13.818
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	5.905
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant, and equipment</i>	2.897

#### 10. Eventualposter

##### *Contingencies*

##### **Eventualforpligtelser**

##### *Contingent liabilities*

	30/6 2021 t.kr. DKK in thousands
Leasingforpligtelser <i>Lease liabilities</i>	2.433
Huslejeforpligtelser <i>Recourse guarantee commitments</i>	555
<b>Eventualforpligtelser i alt</b> <b><i>Total contingent liabilities</i></b>	<b>2.988</b>




